
                               令和４年１２月１日 

 

島根県バスケットボール愛好家の皆様 

 

                     （一財）島根県バスケットボール協会 

                          会 長   福 田 正 明 

 

 

 

２０２３バスケットボールカーニバルの中止について 

 

 

 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本協会の活動にご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうござます。 

 県内での新型コロナウィルス感染者は秋頃には一度減少傾向となりましたが、現在また

増加傾向となってきています。県外からの帰省者が多く参加する本大会は、「開催が新型

コロナウィルス感染拡大を誘発させる可能性があること」「大会前後の参加者の管理が困

難であること」「公立中学校施設を使用すること」から、今年度も中止とする判断をいた

しましたのでお知らせいたします。 

 参加をご検討いただいていた皆様には、大変申し訳ございません。諸事情をご賢察いた

だき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


